soporte de la 

espalda

ECO826MED3C SOPORTE SACROLUMBAR 
REFORZADO 3/C ELASTICO MED. 
PEDIDO VILLITA FRESH FOOD - 

FOLIO  2048

$97.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

15.52

$97.00

Subtotal: $97.00

Descuentos:

$15.52IVA:

Total: $112.52

Total con letra:
ciento doce Pesos 52/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 27BA82CB-91FA-4B44-ACF7-B6F6BC5BC792

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: